令和７年３月４日

卒業生保護者の皆様

石垣市立真喜良小学校

校 長 磯部 大輔

（公印省略）

令和６年度卒業式へのご案内

本校では下記のとおり、令和６年度「第２８回卒業式」を実施します。

つきましては、大変忙しい時期ではありますが、巣立ちゆく本校卒業生４９名の門出を

祝福し激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日・・・令和７年３月１９日（水）

２ 時 間・・・午前９時００分～午前１０時３０分

＊受付（午前８時３０分～８時５０分）

３ 場 所・・・真喜良小学校体育館

＜お願い＞

＊卒業式開始１０分前までに、ご着席をお願いします。

＊駐車場はありません。徒歩でのご来校にご協力をお願いします。

  ＊スリッパ（室内履き）、履物入れ（ビニール袋等）は各自でご準備ください。

＊個人情報及び肖像権保護の観点から、動画及び画像の撮影を無許可でＳＮＳへ掲載

することはお控えください。

  【贈り物等について】

＊学校内及び学校周辺での贈り物（花束・プレゼント・お菓子のレイ・バルーン等）

を行わないでください。

＊贈り物等がある場合は、卒業式後に各家庭でお渡しください。スポーツ少年団にお

いては、卒業式当日ではなく、保護者会による「卒業生を送る会」等で渡すように

お願いします。